


COCKTAILS

GIN FORESTIER
GIN UNGAVA, SIROP ROMARIN, JUS DE

POMME, SODA, ROMARIN $13

PALOMA CONCOMBRE
OLMECA TEQUILA, JUS DE PAMPLEMOUSE,

SODA, CONCOMBRE $13

FIZZ DE POIRE         
GREY GOOSE POIRE, SIROP DE

VANILLE, ZESTE DE LIME, SODA $13

BOURBON SPICED SOUR
BOURBON WILD TURKEY, BUTTERSCOTCH,

SIROP CARDAMOME, JUS DE CITRON, BLANC
D'OEUF $14 

RED VELVET 
RHUM HAVANA 7, PORTO, ST GERMAIN,

PEYCHAUDS, ORANGE $14

ESPRESSO MARTINI
ABSOLUT VODKA, KHALUA,

FRANGELICO, ESPRESSO $14



MONTRÉAL MULE
VODKA WHITE KEYS, SPRITZ LES ÎLES,

BIÈRE DE GINGEMBRE, ORANGE $12

AMARETTO SOUR
DISSARONO, BLANC D'OEUF, JUS DE

CITRON, SIROP SIMPLE, ANGOSTURA $12

OLD FASHIONED
J.P. WISER'S, ANGOSTURA, SIROP

SIMPLE, ORANGE $11

MARGARITA
OLMECA TEQUILA, TRIPLE SEC, JUS DE

LIME, SIROP D'AGAVE $11

LES CLASSIQUES

MARTINI PARÉE
POLAR ICE VODKA, PASSOA, VANILLE,
PURÉE FRUIT PASSION, PROSECCO $13

GIN & TH
GIN PORTAGE, ST-GERMAIN, TONIC,

PAMPLEMOUSE $13



LES GRANDES SOIFS

SANGRIA
VIN BLANC OU ROUGE, RHUM BLANC,
TRIPLE SEC, PEACH SCHNAPPS, JUS

D'ORANGE, SODA $13/$35

THIRSTY MOJITO
RHUM SAINTE MARIE, MENTHE, LIME,
SIROP SIMPLE, SODA, ANGOSTURA $38

MEGA SPRITZ
SPRITZ LES ÎLES, PROSECCO, SODA,

ORANGE $42

LE PUNCH TH
SPRITZ LES ÎLES, VODKA WHITE KEYS,
GIN PORTAGE, RHUM SAINTE MARIE,

BIÈRE DE GINGEMBRE, SODA $45

NOS PICHETS

SANGRIA BLEUE
BLUE CURAÇAO, GRAND MARNIER,
PEACH SCHNAPPS, VIN BLANC, JUS

D'ANANAS, SODA $38



WILD TURKEY 
BULLEIT 
BUFFALO TRACE
MAKERS MARK    
KNOB CREEK 9

$ 7,00
$ 8,00
$ 8,25
$ 9,00
$ 9,25

BOURBON WHISKEY
JAMESON 
JACK DANIELS 
GENTLEMAN JACK 

$ 7,00
$ 7,00
$ 8,00

SCOTCH
JOHNNIE WALKER RED
CHIVAS 12 
GLENFIDICH
GLENLIVET 12 
GLENLIVET FOUNDER'S
GLENMORANGIE 10 
BOWMORE 12
JOHNNIE WALKER 
BLACK
GLENLIVET 15
JOHNNIE WALKER 
GOLD
DALWHINNIE 15
ARDBEG
GLENMORANGIE 
NECTAR D'OR
JOHNNIE WALKER 
PLATINUM
GLENLIVET 18
MACALLAN SIENNA
GLENLIVET 21
JOHNNIE WALKER 
BLUE

$ 7,00
$ 7,85
$ 10
$ 10
$ 10
$ 10,5
$ 10,5
 
$ 13
$ 13,5
 
$ 14,5
$ 17
$ 17,5
 
$ 18,5
 
$ 19
$ 19
$ 21
$ 24.0
 
$ 40.0

RHUM
HAVANA CLUB 3 
BACARDI WHITE
APPLETON
C. MORGAN SPICED
C. MORGAN DARK
SAILOR JERRY
HAVANA CLUB 7
KRAKEN
SAINTE MARIE

$ 7,00
$ 7,00
$ 8,00
$ 8,00
$ 8,00
$ 8,50
$ 8,50
$ 9,00
$ 11
 VODKA

POLAR ICE
ABSOLUT
KETEL ONE
TITOS
BELVEDERE
GREY GOOSE POIRE
WHITE KEYS
GREY GOOSE VX

$ 7,00
$ 7,00
$ 9,50
$ 9,50
$ 11
$ 11
$ 11
$ 16,5

GIN
BEEFEATER
TANQUERAY
UNGAVA
BOMBAY SAPHIRE
HENDRICKS
PORTAGE

$ 7,00
$ 8,50
$ 8,50
$ 9,50
$ 11
$ 11RYE

CANADIAN CLUB 
J.P. WISER'S
CANADIAN CLUB 12
PIKE CREEK
LOT 40 
CROWN ROYAL

$ 7,00
$ 7,00
$ 8,00
$ 9,00
$ 9,00
$ 9,50

TEQUILA
SAUZA
JIMADOR RESPOSADO
1800 SILVER
PATRON CAFÉ
PATRON SILVER
PATRON ANEJO

$ 7,00
$ 8,00
$ 8,00
$ 9,50
$ 14
$ 18

LES ALCOOLS



LES AUTRES

BOUTEILLES LOC. 
BOUTEILLES IMP.
FÛT LOCALES 
FÛT IMPORTÉES    

$ 6,35
$ 7,00
$ 7,65
$ 8,45

BIÈRES

JUS
LIQUEURS DOUCES
DEMI EVIAN
DEMI BADOIT
EVIAN
BADOIT
THÉ GLACÉ
BIÈRE DE GINGEMBRE
   

$ 3,50
$ 3,50
$ 3,90
$ 3,90
$ 7,00
$ 7,00
$ 4,00
$ 5,25

JUS ET BOISSONS

ALCOOL DE BASE 
ALCOOL PREMIUM

$ 3,50
$ 5,20

SHOOTERS

MARTINI DE BASE 
MARTINI PREMIUM

$ 8,00
$ 11,0

MARTINIS

TAXES EN SUS. CONSOMMEZ DE FAÇON RESPONSABLE


